
 

 

Philips 2000 series
Ausīs liekamās patiesās 
bezvadu austiņas

6 mm skaļruņi/nosl. konstr.
Bluetooth®

TAT2205BK
Vienmēr gatavas ceļam

Vai ir vēl kas noderīgāks par patiesām bezvadu austiņām ar uzlādes ietvaru, kas ietilpst jūsu 
īpaši piegulošo džinsu kabatā? Šīs šļakatu un sviedru izturīgās, ausīs liekamās austiņas 
nodrošinās izcilu skaņu un līdz 12 stundām ilgu darbības laiku.

Īpaši ērts, īpaši mazs uzlādes ietvars
• 4 stundas no uzlādes. 15 min uzlāde 1 darbības stundai
• 6 mm neodīma skaļruņi. Dzidra skaņa, izteikts bass
• IPX4 sviedru un ūdens drošas
• Īpaši mazs uzlādes ietvars ar 12 stundu darbības laiku

Viegli savienojams pārī. Balss vadība.
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīci
• Vienkārši aktivizējiet sava viedtālruņa balss asistentu
• Ieaušu pogas mūzikas un zvanu kontrolēšanai
• Pārslēdzieties no mūzikas uz tālruņa zvaniem ar iebūvēto mikrofonu

Kompakts, viegls dizains
• Pieguļ cieši un ērti
• Mīksti austiņu uzgaļi mazā, vidējā un lielā izmērā



 IPX4
Mazais uzlādes ietvars ir īpaši ērts, un šīs patiesās 
bezvadu austiņas ir arī izturīgas pret šļakatām. Tām 
nebūs iebildumu pret sviedriem, un jums nebūs 
jāuztraucas, ja pēkšņi sāks līt.

Īpaši mazs uzlādes ietvars
Dodieties ceļā ar vairākām uzlādēm kabatā. No 
vienas uzlādes jūs iegūstat līdz 4 stundām ilgu 
darbības laiku plus 8 papildu stundas no jūsu pilnībā 
uzlādētā ietvara. Īsa 15 minūšu uzlāde ietvarā 
nodrošina vienu darbības stundu. Pilna ietvara uzlāde 
ar USB-C aizņem 2 stundas.

Pieguļ cieši un ērti
Jūs iegūstat lielisku skaņu no 6 mm neodīma 
skaļruņiem, un jūs varat izbaudīt savas dziesmas 
komfortabli, pateicoties kompaktajam, vieglajam 
dizainam. Mīkstie, maināmie austiņu uzgaļi palīdz 
atrast ērtāko izmēru.

Ieaušu pogas
Poga uz katra ieauša ļauj vienkārši kontrolēt 
klausīšanos. Izlaidiet vai pauzējiet dziesmas, atbildiet 
uz zvaniem vai noraidiet tos un izmantojiet citas 
funkcijas.

Balss palīgs
Iedarbiniet jūsu telefona balss asistentu, 
nepieskaroties savam telefonam. Vaicājiet 
viedtālruņa balss asistentam atskaņot mūziku, saņemt 
norādes un pārbaudīt informāciju, kā arī daudz ko 
citu.

Viedā Bluetooth savienošana pārī.
Šīs austiņas ir gatavas izveidot pāra savienojumu, 
tiklīdz tās izņemat no ietvara. Kad austiņas ir 
savienotas pārī, tās atceras pēdējo ierīci, ar kuru 
tikušas savienotas pārī.

4 stundas no uzlādes.
4 stundas no uzlādes. 15 min uzlāde 1 darbības 
stundai

6 mm neodīma skaļruņi.
6 mm neodīma skaļruņi. Dzidra skaņa, izteikts bass

Mīksti austiņu uzgaļi
Mīksti austiņu uzgaļi mazā, vidējā un lielā izmērā

Pārslēdzieties no mūzikas uz zvaniem
Pārslēdzieties no mūzikas uz tālruņa zvaniem ar 
iebūvēto mikrofonu
TAT2205BK/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 7.4.4

EAN: 48 95229 10989 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 6 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Jutība: 90 dB

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,1
• Bluetooth profili: A2DP, HFP, HSP, AVRCP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 37.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 27.5 cm
• Bruto svars: 4.25 kg
• Augstums: 24.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 10989 3
• Neto svars: 0.768 kg
• Taras svars: 3.482 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt 

zvanu, Pārslēgties starp 2 zvaniem

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 18.7 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 12.8 cm
• Augstums: 10.4 cm
• Neto svars: 0.096 kg
• Bruto svars: 0.5 kg

• Taras svars: 0.404 kg
• GTIN: 2 48 95229 10989 0

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Uzlādējams
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 4+8 stundas
• Gaidstāves laiks: 50 h
• Sarunu laiks: 3 h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 18 cm
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 4 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10989 6
• Bruto svars: 0.153 kg
• Neto svars: 0.032 kg
• Taras svars: 0.121 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 2.9 cm
• Platums: 5.5 cm
• Dziļums: 3.7 cm
• Svars: 0.032 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads: USB (no A tipa uz C tipu) kabelis
• Austiņu uzgaļi: 3 izmēri

Dizains
• Krāsa: Melna

UPC
• UPC: 8 40063 20125 5
•

Specifikācijas
Ausīs liekamās patiesās bezvadu austiņas
6 mm skaļruņi/nosl. konstr. Bluetooth®

http://www.philips.com

